
№ 29-НҚ от 23.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 
 

_________________№___________________ 

                  Астана қаласы       город Астана 

 

«Астана Балет» театры»  

жауапкершілігі  

шектеулі серіктестігінің  

Жарғысын бекіту туралы 

 

 

«Жауапкершілігі шектеулі және қосымша жауапкершілігі бар 

серіктестіктер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабының 2-

тармағына, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 177-

бабы 2-тармағы екінші бөлігінің 1) тармақшасына және Қазақстан Республикасы 

Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетінің 2023 

жылғы 22 желтоқсандағы № КГИП-03-КГ/13284 келісім хатына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес тізбе бойынша кейбір бұйрықтардың 

күші жойылды деп танылсын. 

2. Осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес «Астана Балет» театры» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің (бұдан әрі – Серіктестік) Жарғысы 

бекітілсін. 

3...Серіктестіктің директоры А.А. Совостьянов Қазақстан 

Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрықтан 

туындайтын қажетті шараларды қабылдасын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін. 

5. Осы бұйрық Серіктестіктің Жалғыз қатысушысының шешімі болып  

табылады және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр                                                                               А. Балаева 

 


